
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 479/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, em cumprimento à Legislação em vigor, em 

especial a Lei nº 10.520/2002, RESOLVE:  

 

 
Art. 1º DESIGNAR os servidores Cintia Macário da Silva, Enivania Soares da Silva e 

José Luiz da Cunha Júnior, como Equipe de Apoio ao Pregão Presencial nº 013/2023, 

que tem por objeto a Contratação de Empresa especializada para o fornecimento de 

tecnologia e serviços de implantação, treinamento, licença de uso, suporte e hospedagem 

mensal de um conjunto de sistemas e aplicativos integrados, visando modernizar as 

atividades da Câmara Municipal de Itapevi e atender as exigências da Lei de Acesso à 

Informação nº 10.527/2011. 
 

Art. 2º O referido Pregão será conduzido pelo(a) servidor(a) Carlos André Cavalcante 

Silva. 

 
Art. 3º Esta portaria produz efeitos em 13/12/2023 e entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 13 de dezembro de 2023. 

 

 

 
THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 
Publique-se no Diário Oficial. 

 

 
GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 


